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Protokół Nr XXIX/2020
Sesji Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 26 listopada 2020 roku

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Adam  Nocuń  dokonał  otwarcia  XXIX  Sesji  Rady
Gminy Bobrowniki kadencji  2018-2023. Na wstępie przekazał  zebranym,  że obrady Rady
Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz
i dźwięk na podstawie przepisów artykułu 20 ustęp 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym.

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXIX Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt
Gminy  Bobrowniki  Małgorzata  Bednarek  wraz  z  pracownikami  Urzędu  Gminy
w  Bobrownikach  oraz  kierownikami  jednostek  podległych.  Lista  obecności  stanowi
załącznik nr 1 do protokołu z Sesji.

Przewodniczący  Rady  A.  Nocuń  na  podstawie  listy  obecności  Radnych  Gminy
Bobrowniki  stwierdził  prawomocność  obrad  XXIX  Sesji  Rady  Gminy  Bobrowniki.
Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Nieobecni radni
Gminy to: Jerzy Chudy. Frekwencja wyniosła 93,(3) %. 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  nie  wniósł  zastrzeżeń
do  protokołu  z  XXVIII  Sesji  Rady  Gminy.  Radni  Gminy  również  nie  zgłosili  uwag
do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy. 

Na  wniosek  Przewodniczącego  Rady,  Rada  Gminy  Bobrowniki  przyjęła  protokół
z XXVIII Sesji Rady Gminy jednogłośnie w drodze głosowania, tj. 14 głosami „za”. Wykaz
głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy Bobrowniki
stanowi załączniki nr 2 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

W  punkcie  dotyczącym  zmiany  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń zaproponował wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad
XXIX  Sesji  Rady  Gminy  pn.  „Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwały  przekazania  skargi
do rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu (druk nr 22)”.  Projekt uchwały stanowi  załącznik
nr  3 do  protokołu  sesyjnego.  Przewodniczący  Rady  Gminy  zarządził  przeprowadzenie
głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie tj. 14 głosami
„za”  przyjęła  wniosek  dotyczący  zmiany  porządku  obrad.  Wykaz  głosowania  imiennego
nad  wprowadzeniem  dodatkowego  punktu  porządku  obrad  stanowi  załącznik  nr  4
do protokołu sesyjnego.

Porządek obrad XXIX Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:
1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
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3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Bobrowniki

z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na lata 2021– 2023 (druk nr 1).
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  miejscowości  Bobrowniki

(druk nr 2).
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 3).

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 4).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 5).

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 6).

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 7).

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 8).

15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 9).

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 10).

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości
z terenu Gminy Bobrowniki i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
(druk nr 11).

18. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
oświatowych  prowadzonych  na  terenie  Gminy  Bobrowniki  przez  inne  niż  Gmina
Bobrowniki  osoby prawne i  osoby fizyczne,  a  także trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (druk nr 12).

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi (druk nr 13).

20. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi
jednorodzinnymi  kompostującymi  bioodpady  stanowiące  odpady  komunalne
w kompostowniku przydomowym (druk nr 14).

21. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  warunków  i  trybu  jej  składania
za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 15).
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22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/191/20 Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  realizację  zadania
pn.: „Budowa sieci kanalizacji w Gminie Bobrowniki” (druk nr 16).

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XXIV/237/20  Rady  Gminy
Bobrowniki  z  dnia  13  lipca  2020  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III"
(druk nr 17).

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Gminy  Bobrowniki
na 2020 rok (druk nr 18).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 19).

26. Podjęcie  uchwały w sprawie rozpatrzenia  petycji  w interesie  publicznym w sprawie
zmiany przepisów prawa (druk nr 20).

27. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie "Stop zagrożeniu zdrowia
i życia 5G" (druk nr 21).

28. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu
(druk nr 22).

29. Sprawy różne.
30. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W  przedmiotowym  punkcie  Przewodniczący  Rady  Gminy  zapoznał  zebranych  
z  działalnością  w  okresie  międzysesyjnym,  tj.  od  dnia  23  października  2020  roku  
do 26 listopada 2020 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi  załącznik  
nr 5 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W  przedmiotowym  punkcie  Wójt  Gminy  Bobrowniki  Małgorzata  Bednarek
przedstawiła  realizację  przedsięwzięć  i  zadań  przez  poszczególne  referaty  Urzędu  Gminy
Bobrowniki  w  okresie  międzysesyjnym.  Informacja  Wójta  Gminy  Bobrowniki  stanowi
załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski.

W  niniejszym  punkcie  interpelacje  i  wnioski  złożył  Radny  Gminy  Bobrowniki
Remigiusz Rygoł w sprawie rowu melioracyjnego przy ulicy 1 Maja w sołectwie Bobrowniki
oraz  w sprawie montażu progu zwalniającego przy ulicy 1 Maja w sołectwie Bobrowniki
(złożone dnia 25 listopada br.).

Interpelacje stanowią odpowiednio załączniki nr 7 i 8 do protokołu sesyjnego.
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Pkt.  7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Wieloletniego  Programu  Współpracy  Gminy
Bobrowniki z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na lata 2021– 2023
(druk nr 1).

Przedmiotowy  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie
Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Bobrowniki  z Organizacjami Pozarządowymi
i  Innymi  Podmiotami  na  lata  2021  –  2023  (druk  nr  1).  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie
zaopiniowany przez Komisję ds. Społecznych Rady Gminy Bobrowniki. Pracownik Urzędu
Gminy  w  Bobrownikach  ds.  organizacji  pozarządowych  i  polityki  senioralnej  Paulina
Skowrońska  poinformowała  zebranych  o  zmianach  do  przedmiotowego  projektu  uchwały
omawianych podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XXIX/264/20 w sprawie  Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Bobrowniki
z Organizacjami  Pozarządowymi i Innymi Podmiotami na  lata  2021 –  2023. Uchwała
wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 9 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki
(druk nr 2).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki (druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie
zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami „za”,  podjęła  Uchwałę  
Nr XXIX/265/20 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki. Uchwała 
wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 3).

W tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia
zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem  jest
ta  sama  nieruchomość  -  na  okres  do  3 lat  (druk  nr  3).  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego komisji  stałych Rady Gminy Bobrowniki i  dotyczy nieruchomości
w sołectwie Dobieszowice.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym
temacie.
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Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/266/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat.  Projekt  uchwały  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  11
do protokołu sesyjnego.

Pkt.  10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 4).

W tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia
zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem  jest
ta  sama  nieruchomość  -  na  okres  do  3 lat  (druk  nr  4).  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie
zaopiniowany.  Poinformował,  że  najem  dotyczy  nieruchomości  położonej  w  sołectwie
Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie
w przedmiotowej sprawie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/267/20  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 12
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  11.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 5).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na  zawarcie  umowy najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem jest  ta  sama
nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam
Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia
wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie  zaopiniowany.
Poinformował, że najem dotyczy nieruchomości położonej w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr  XXIX/268/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat. Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  13
do protokołu sesyjnego. 
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Pkt.  12.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 6).

Następny  punkt  obrad  dotyczył  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody
na  zawarcie  umowy najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem jest  ta  sama
nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam
Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia
wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie  zaopiniowany.
Poinformował, że najem dotyczy nieruchomości położonej w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr  XXIX/269/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat. Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  14
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  13.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 7).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na  zawarcie  umowy najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem jest  ta  sama
nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam
Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt  uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia
wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie  zaopiniowany.
Poinformował, że najem dotyczy nieruchomości położonej w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr  XXIX/270/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat.  Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  15
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 8).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia
zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem  jest
ta  sama  nieruchomość  -  na  okres  do  3 lat (druk  nr  8).  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie
zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki.
Poinformował, że najem dotyczy nieruchomości położonej w sołectwie Rogoźnik.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
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Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/271/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  15.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 9).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem
jest  ta  sama nieruchomość -  na okres  do 3 lat (druk nr  9).  Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  rady  Gminy  Bobrowniki  oraz  pozytywnie
zaopiniowany.  Poinformował,  że  najem  dotyczy  nieruchomości  położonej  w  sołectwie
Rogoźnik.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/272/20  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat.  Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  17
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  16.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres 
do 3 lat (druk nr 10).

W tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia
zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  z dotychczasowym  najemcą,  której  przedmiotem  jest
ta  sama  nieruchomość  -  na  okres  do  3 lat  (druk  nr  10).  Przewodniczący  Rady  Gminy
Bobrowniki  Adam Nocuń przekazał  zebranym,  że projekt  uchwały został  omówiony oraz
pozytywnie  zaopiniowany.  Poinformował,  że  najem  dotyczy  nieruchomości  położonej
w sołectwie Rogoźnik.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym
temacie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  14  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/273/20  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do  3 lat. Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią  załącznik  nr  18
do protokołu sesyjnego. 
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Pkt.  17.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i zakresu
świadczenia  usług  w zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości  z terenu  Gminy  Bobrowniki  i zagospodarowania  tych  odpadów,
w zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi (druk nr 11).

W tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia
szczegółowego  sposobu  i zakresu  świadczenia  usług  w zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bobrowniki i zagospodarowania
tych  odpadów,  w zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 11). Projekt uchwały stanowi załącznik
nr  19  do  protokołu  sesyjnego.  Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń
poinformował  o  autopoprawce  do  przedmiotowego  projektu  uchwały  dotyczącej  zmiany
części tytułu (dodanie sformułowania „(…) wraz z określeniem częstotliwości odbioru (...)”).
Projekt uchwały wraz z autopoprawka stanowią  załącznik  nr 20  do protokołu sesyjnego.
Przekazał również zebranym, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu wspólnym
komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki oraz zaopiniowany pozytywnie.  

W tym miejscu Radny Gminy Szymon Cieśla zaproponował, aby pracownik Urzędu
Gminy  w  Bobrownikach  wyjaśnił  mieszkańcom,  jakie  zmiany  zajdą  w  tematyce
segregowania  odpadów  i  ich  odbioru.  Głos  zabrał  także  Przewodniczący  Rady  Gminy
dopytując  o  kwestie  przetargowe dla  odbioru  odpadów od mieszkańców z  terenu  Gminy
Bobrowniki.  Wójt  Gminy  Małgorzata  Bednarek  udzieliła  odpowiedzi  w  tym  zakresie.
Wspomniała o zabezpieczeniu środków finansowych i podpisaniu umowy na odbiór odpadów
z terenu Gminy Bobrowniki.  O procedurze przetargowej informacje nie zostały udzielone
ze  względu na  trwające  postępowanie.  Kolejno Przewodniczący A.  Nocuń odniósł  się  do
stawki podatku za wywóz odpadów z terenu Gminy Bobrowniki. Wspomniał o podwyżce tej
opłaty  oraz  uldze,  która  będzie  przysługiwać  w  momencie  posiadania  i  zadeklarowania
kompostowania odpadów biodegradowalnych. 

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki
Jerzy  Chudy  (godzina  14:54).  Od  tego  momentu  podczas  XXIX  Sesji  Rady  Gminy
Bobrowniki  obecnych  było  15  członków  Rady  Gminy  Bobrowniki  na  ogólny  stan  15.
Frekwencja wyniosła  100 %. Lista  obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 
Następnie Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu

Gminy  w Bobrownikach  Tomasz  Gajek  udzielił  wyjaśnień  w  zakresie  zmiany  przepisów
dotyczących  segregacji  odpadów  i  ich  wywozu.  Potwierdził,  że  zmiany  dotyczące
kompostowania  odpadów  biodegradowalnych  przez  mieszkańca,  co  wiązać  się  będzie
ze zmianą deklaracji oraz niemożliwością wystawienia tego typu odpadów do odbioru przez
firmę zewnętrzną. Pracownik wspomniał również o autopoprawce do omawianego projektu
uchwały przedłożonego podczas posiedzenia wspólnego komisji Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie
w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki 11 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” oraz 3 głosach
„wstrzymujących  się”  podjęła  Uchwałę  Nr  XXIX/274/20  w  sprawie  określenia
szczegółowego  sposobu  i zakresu  świadczenia  usług  w zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  z terenu  Gminy  Bobrowniki
wraz z określeniem częstotliwości odbioru i zagospodarowania tych odpadów, w zamian
za  uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami
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komunalnymi. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią  załącznik nr 22
do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  18.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  trybu udzielania  i rozliczania  dotacji  dla  szkół
i placówek oświatowych prowadzonych na terenie  Gminy Bobrowniki  przez  inne niż
Gmina  Bobrowniki  osoby  prawne  i osoby  fizyczne,  a także  trybu  przeprowadzania
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (druk nr 12).

Następny  punkt  obrad  dotyczył  projektu  uchwały  w  sprawie  trybu  udzielania
i rozliczania  dotacji  dla  szkół  i placówek  oświatowych  prowadzonych  na  terenie  Gminy
Bobrowniki przez inne niż Gmina Bobrowniki osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  (druk nr 12). Projekt
uchwały  stanowi  załącznik  nr  23 do  protokołu  sesyjnego.  Przewodniczący  Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki,  lecz  nie  został
zaopiniowany ze względu na brak kworum. Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-
Skowron wspomniała, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany w związku ze
zmianą obowiązujących przepisów. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik
nr  24 do  protokołu  sesyjnego.  Dyrektor  Gminnego  Zespołu  Oświaty  Stanisław  Fijołek
przedstawił zebranym autopoprawkę do omawianego projektu uchwały. Przekazał, że zmiany
wiążą się z uruchomieniem leśnego przedszkola w sołectwie Wymysłów pn. „Mysi Królik”.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XXIX/275/20 w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
oświatowych  prowadzonych  na  terenie  Gminy  Bobrowniki  przez  inne  niż  Gmina
Bobrowniki  osoby  prawne  i osoby  fizyczne,  a także  trybu  przeprowadzania  kontroli
prawidłowości  ich  pobrania  i wykorzystania. Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania
imiennego stanowią załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  19.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnymi (druk nr 13).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
ustalenia  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  (druk  nr  13).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy
Bobrowniki  oraz  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Rozwoju  Infrastruktury
i  Środowiska  Rady  Gminy  Bobrowniki. Poinformował  zebranych,  że  opłata
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  w  sposób  selektywny  wyniesie  35  PLN
od osoby.  Natomiast  zadeklarowanie  kompostowania  odpadów biodegradowalnych  będzie
wiązało się z ulgą. Wówczas opłata wyniesie 28 PLN od osoby.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki 11 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” oraz 3 głosach
„wstrzymujących  się”  podjęła  Uchwałę  Nr  XXIX/276/20  w sprawie  ustalenia  stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Uchwała wraz z wykazem głosowania
imiennego stanowią załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego. 
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W tym miejscu głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń
informując mieszkańców, że osoby zamieszkujące w zabudowie blokowej nie zostały ujęte
przez  ustawodawcę  w  regulacjach  dotyczących  gospodarowania  odpadami  komunalnymi
i możliwością kompostowania odpadów biodegradowalnych. 

Następnie głos zabrał Radny Gminy Bobrowniki Tomasz Gwóźdź, który odniósł się
do ilości odpadów „wyprodukowanych” przez mieszkańców Gminy Bobrowniki od stycznia
bieżącego roku. Przekazał,  że ilość odpadów przekroczyła  prognozowaną liczbę odpadów,
co wiąże się z dodatkowymi środkami finansowymi na ich pokrycie.

Pkt.  20.  Podjęcie  uchwały w sprawie  zwolnienia w części  z opłaty za  gospodarowanie
odpadami  komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami
mieszkalnymi  jednorodzinnymi  kompostującymi  bioodpady  stanowiące  odpady
komunalne w kompostowniku przydomowym (druk nr 14).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zwolnienia
w części  z opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  właścicieli  nieruchomości
zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  jednorodzinnymi  kompostującymi  bioodpady
stanowiące  odpady  komunalne  w  kompostowniku  przydomowym  (druk  nr  14).
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń poinformował zebranych, że opłata
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  wraz  z  zadeklarowaniem  kompostowania
odpadów biodegradowalnych wyniesie 28 PLN od osoby. 

Do przedmiotowej projektu uchwały Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. Zostało
przeprowadzone głosowanie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr XXIX/277/20 w sprawie  zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  właścicieli  nieruchomości  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi
jednorodzinnymi  kompostującymi  bioodpady  stanowiące  odpady  komunalne
w kompostowniku  przydomowym.  Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego
stanowią załącznik nr 27 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  21.  Podjęcie  uchwały w sprawie  określenia wzoru deklaracji  o wysokości  opłaty
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  warunków  i trybu  jej  składania
za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 15).

W tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia
wzoru  deklaracji  o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz
warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (druk nr 15).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy
Bobrowniki  oraz  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Rozwoju  Infrastruktury
i  Środowiska  Rady  Gminy  Bobrowniki.  Poinformował  mieszkańców,  że  deklarację
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  należy  złożyć  do  10  lutego  2021  roku
elektronicznie  lub  papierowo  do  Urzędu  Gminy  w  Bobrownikach  a  bonifikata
za  kompostowanie  będzie  obowiązywać  od  stycznia  2021  roku.  Kierownik  Referatu
Podatków i  Opłat  Lokalnych  Krzysztof  Ślusarz poinformował,  że nowa deklaracja  będzie
obowiązywać od dnia 1 stycznia 2021 roku do 10 lutego 2021 roku. Przewodniczący Rady
zaproponował zorganizowanie akcji informacyjnej dla mieszkańców. 
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W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym
temacie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/278/20  w sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o wysokości  opłaty
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  warunków  i trybu  jej  składania
za pomocą środków komunikacji  elektronicznej.  Uchwała wraz z wykazem głosowania
imiennego stanowią załącznik nr 28 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  22.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XIX/191/20  Rady  Gminy
Bobrowniki  z  dnia  27  lutego  2020  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach
na  realizację  zadania  pn.:  „Budowa  sieci  kanalizacji  w  Gminie  Bobrowniki”
(druk nr 16).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był  projektowi uchwały w sprawie  zmiany
Uchwały nr XIX/191/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Katowicach na realizację zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji w Gminie Bobrowniki”
(druk nr 16). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,
że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady
Gminy Bobrowniki, lecz nie został zaopiniowany przez Komisję Budżetową. Poinformował,
że  projekt  uchwały  dotyczy  budowy kanalizacji  w sołectwie  Sączów i  podziale  środków
finansowych na dwie transze. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XXIX/279/20 w sprawie  zmiany Uchwały nr XIX/191/20 Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  realizację  zadania
pn.:  „Budowa  sieci  kanalizacji  w  Gminie  Bobrowniki”. Uchwała  wraz  z  wykazem
głosowania imiennego stanowią załącznik nr 29 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  23.  Podjęcie  uchwały w sprawie  zmiany Uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy
Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  realizację
zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" (druk nr 17).

Niniejszy  punkt  obrad  poświęcony  był  omówieniu  projektu  uchwały  w  sprawie
zmiany  Uchwały  nr  XXIV/237/20  Rady  Gminy  Bobrowniki  z  dnia  13  lipca  2020  roku
w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w Katowicach  na  realizację  zadania  pn.  "Budowa sieci  kanalizacji
sanitarnej w Sączowie - etap III"  (druk nr 17). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki
Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia
wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy  Bobrowniki  i  ma  związek  z  poprzednio
procedowanym projektem uchwały. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr XXIX/280/20 w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki
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z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  realizację  zadania
pn.  "Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  Sączowie  -  etap  III". Uchwała  wraz  z
wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 24. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki
na 2020 rok (druk nr 18).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu
i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2020 rok (druk nr 18). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i nie został zaopiniowany.
Głos w dyskusji w przedmiotowym punkcie zabrała Skarbnik Gminy Bobrowniki Agnieszka
Adamus-Stępień wyjaśniając słowa Radnego Gminy T. Gwoździa, który nawiązał do ilości
odpadów  „wyprodukowanych”  przez  mieszkańców  Gminy  Bobrowniki  oraz  środków
finansowych potrzebnych do ich wywozu. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym
temacie.  Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie,  tj.  15 głosami „za”,  podjęła Uchwałę
Nr  XXIX/281/20  w  sprawie  zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Gminy  Bobrowniki
na 2020 rok. Projekt uchwały z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 31
do protokołu sesyjnego.

Pkt. 25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Bobrowniki na lata 2020-2030 (druk nr 19).

W  tym  punkcie  Rada  Gminy  rozpatrywała  projekt  uchwały  w  sprawie
zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Bobrowniki  na  lata  2020-2030
(druk nr 19). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,
że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady
Gminy Bobrowniki i ma związek z poprzednio procedowanym projektem uchwały. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie
w przedmiotowej sprawie.

Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę
Nr  XXIX/282/20  w  sprawie zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Bobrowniki na lata 2020-2030. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego
stanowią załącznik nr 32 do protokołu sesyjnego. 

Pkt.  26.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  w interesie  publicznym
w sprawie zmiany przepisów prawa (druk nr 20).

Kolejny  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia
petycji  w interesie  publicznym  w sprawie  zmiany  przepisów  prawa (druk  nr  20).
Przewodniczący  Rady  Gminy  Bobrowniki  Adam  Nocuń  przekazał  zebranym,  że  projekt
uchwały  został  omówiony  podczas  posiedzenia  wspólnego  komisji  stałych  Rady  Gminy
Bobrowniki oraz przygotowany przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy
Bobrowniki.  Poinformował,  że  przedmiotowa  petycja  zostanie  skierowana  do  Sejmu  RP
i Senatu RP.
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Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr  XXIX/283/20  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  w interesie  publicznym  w sprawie
zmiany  przepisów  prawa. Uchwała  wraz  z  wykazem  głosowania  imiennego  stanowią
załącznik nr 33 do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 27. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia petycji w sprawie "Stop zagrożeniu
zdrowia i życia 5G"  (druk nr 21).

Następny  punkt  obrad  dotyczył  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji
w sprawie "Stop zagrożeniu zdrowia i życia 5G"  (druk nr 6). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki  oraz przygotowany przez
Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki.  Poinformował, że petycję
pozostawia się bez rozpatrzenia.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XXIX/284/20 w sprawie  rozpatrzenia petycji w sprawie "Stop zagrożeniu zdrowia
i życia 5G". Uchwała  wraz z  wykazem głosowania imiennego stanowią  załącznik  nr 34
do protokołu sesyjnego. 

Pkt. 28. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania skargi do rozpatrzenia Wojewodzie
Śląskiemu (druk nr 22).

Kolejny  punkt  obrad  poświęcony  był  projektowi  uchwały  w  sprawie  przekazania
skargi do rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu  (druk nr 22). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada  Gminy  Bobrowniki  jednogłośnie,  tj.  15  głosami  „za”,  podjęła  Uchwałę

Nr XXIX/285/20 w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia Wojewodzie Śląskiemu.
Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią  załącznik  nr 35  do protokołu
sesyjnego. 

Pkt. 29. Sprawy różne.

W  „sprawach  różnych”  jako  pierwszy  zabrał  głos  Radnemu  Gminy  Bobrowniki
Zbigniew Binko,  który zwrócił  się  do  Radnych  Gminy Bobrowniki  z  sołectwa  Rogoźnik
w  sprawie  przeznaczenia  środków  finansowych  w  projekcie  budżetu  na  2021  rok
na zagospodarowanie terenu wokół hali widowiskowo-sportowej w sołectwie Rogoźnik. 

Następnie  Radny Tomasz  Gwóźdź ponowił  wniosek o remont  chodnika przy ulicy
Ogrodowej w sołectwie Sączów. 

Kolejno wiceprzewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Radna Jadwiga Wychowałek
odniosła  się  do  komunikatów,  które  zostały  rozwieszone  na  terenie  sołectwa  Rogoźnik
w  temacie  zagospodarowania  przestrzeni  wokół  hali.  Radna  Gminy  wyjaśniła,  że  prace
nad projektem budżetu na 2021 rok nadal trwają. 
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Radny  Gminy  Bobrowniki  Remigiusz  Rygoł  zwrócił  się  do  członków  Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy o ustalenie daty kolejnego posiedzenia celem opracowania opinii
nt. Projektu budżetu na 2021 rok oraz planu pracy komisji na 2021 rok. Posiedzenie ustalono
na dzień 30 listopada br. (tj. poniedziałek) na godzinę 15:00. 

Następnie  Radny  Gminy  Bobrowniki  Szymon  Cieśla  odniósł  się  do  sytuacji
finansowej Spółki Aquaplus z siedzibą w Bobrownikach.  Zaproponował udzielenie pożyczki,
aby uniknąć podwyżki cen wody. Głos zabrała Wójt Gminy M. Bednarek a kolejno Prezes
Spółki A. Ziemba, który wspomniał o stacji uzdatniania wody oraz studni głębinowej. 

Radny Gminy Bobrowniki Marcin Morek odniósł się do proponowanych inwestycji
realizowanych na drogach powiatowych Gminy Bobrowniki. Przewodniczący Rady A. Nocuń
zaproponował, aby ten temat kontynuować na posiedzeniach komisji Rady Gminy. 

Na  koniec  Przewodniczący  Rady  Adam  Nocuń  odniósł  się  do  tematu
zagospodarowania przestrzeni wokół hali w sołectwie Rogoźnik poruszanego przez Radnego
Z. Binko i Wiceprzewodniczącego Rady J. Wychowałek a także Prezesa Spółki A. Ziemby
w temacie inwestycji realizowanych na terenie Gminy Bobrowniki. Do dyskusji włączyli się
Prezes A. Ziemba, Wójt M. Bednarek, Radny Sz. Cieśla i Radny J. Wieczorek.

Pkt. 30. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił
zamknięcie Sesji Rady Gminy.

XXIX Sesja  Rady Gminy  Bobrowniki  odbyła  się  w dniu  26  listopada  2020  roku
(czwartek)  w  Urzędzie  Gminy  w  Bobrownikach  (Gminna  8,  42-583  Bobrowniki;
sala  nr  25,  II  piętro) z  wykorzystaniem  środków porozumiewania  się  na  odległość  (tryb
zdalny) trwała od godziny 14:00 do godziny 16:19.

Nagranie  audio  z  obrad  XXIX  Sesji  Rady  Gminy  Bobrowniki  z  dnia
26 listopada 2020 roku stanowi załącznik nr 36 do protokołu sesyjnego.

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Protokołowała: 

 Angelika Fleszar
Referat Organizacyjny

Urzędu Gminy w Bobrownikach
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